
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/761/23 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej 

Gminy Suchy Las 

Na podstawie art. 13 ust. 1, 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/161/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 października 2019 r. w sprawie Statutu 

Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 12.11.2019 r. poz. 9502) 

zmienia się treść załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Radosław Banaszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 12276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12276


		2023-12-21T11:32:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




